
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

ПРОТОКОЛ № 3/15.09.2023г. на ОИК Разлог 

 

Днес, 15.09.2023 г., от 17:15 часа, в град Разлог, ул. „Стефан Стамболов” № 2, ет. 2, се 

проведе заседание на Общинска избирателна комисия (ОИК) – Разлог. 

 

От общо 11 членове на ОИК на заседанието присъстваха 11 членове, както следва: 

 

Председател: Мария Димитрова Икономова 

Зам. - Председател: Мария Иванова Прешелкова 

Зам. - Председател: Георги Иванов Коцаков 

Зам. - Председател: Славчо Иванов Попов 

Зам. - Председател: Емилия Росенова Манова 

Секретар: Мариана Ангелова Бояджиева 

Членове: 

1. Нели Асенова Благоева   

2. Катя Димитрова Гарабийска 

3. Любомир Василев Влайн 

4. Биляна Благоева Благоева 

5. Славчо Димитров Тумбев 

 

Присъстват повече от половината членове на ОИК – Разлог. На основание чл. 85, ал. 3 

от Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседание и за 

приемане на валидни решения.  

 

Председателят на комисията - Мария Икономова, откри заседанието. 

След встъпителните думи на Председателя, бе предложен следният проект за дневен 

ред: 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Регистрация на инициативен комитет за издигане на независим кандидат Анна 

Иванова Тричкова за кмет на кметство с. Елешница, община Разлог на 29 октомври 

2023 г.     

2. Регистрация на коалиция "БСП за България" за участие в изборите за  кмет на община 

Разлог на 29 октомври 2023 г. 

3. Регистрация на коалиция "БСП за България" за участие в изборите за общински 

съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

4. Регистрация на коалиция "БСП за България" за участие в изборите за кмет на кметства 

на територията на община Разлог на  29 октомври 2023 г. 

5. Регистрация на местна коалиция "Заедно за силна община" за участие в изборите за 

кмет на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

6. Регистрация на местна коалиция "Заедно за силна община" за участие в изборите за 

общински съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г.     

7. Регистрация на местна коалиция "Заедно за силна община" за участие в изборите за 

кмет на кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

8. Регистрация на ПП "Има такъв народ" за участие в изборите за кмет на кметство с. 

Елешница, община Разлог, на 29 октомври        

9. Регистрация на ПП "Има такъв народ" за участие в изборите за общински съветници в 

община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

10. Регистрация на местна коалиция „СБОР“ за участие в изборите за кмет на община 

Разлог на 29 октомври 2023 г.  

11. Регистрация на местна коалиция „СБОР“ за участие в изборите за общински 

съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г.     

12.  Регистрация на местна коалиция „СБОР“ за участие в изборите за кмет на кметства на 

територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

13. Регистрация на ПП "Възраждане" за участие в изборите за общински съветници в 

община Разлог, на 29 октомври 2023г. 

 

   След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на проекта за дневен ред, същият беше 

подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

Дневният ред се прие с единодушие от присъстващите членове на Общинска избирателна 

комисия – Разлог. 

 

 

По т. 1 от дневния ред: 

 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на инициативен комитет за издигане на независим кандидат Анна 

Иванова Тричкова за кмет на кметство с. Елешница, община Разлог на 29 октомври 2023 г.     

 

След проведените обсъждания, разисквания и постъпили предложения за допълнение 

и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на гласуване: 

 

 

Гласували:  

ЗА – 11  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 15-МИ 

 

Разлог, 15.09.2023 год. 

 

ОТНОСНО: Регистрация на инициативен комитет за издигане на независим кандидат  

Анна Иванова Тричкова за кмет на кметство с. Елешница, община Разлог на 29 октомври 

2023 г.      

 

В Общинска избирателна комисия Разлог е постъпило заявление с вх. № 9/15.09.2023г. 

от инициативен комитет от 3 избиратели в състав – Красимир Йорданов Прегьов с ЕГН : 

7511220029, с постоянен адрес: с. Елешница, общ. Разлог, обл. Благоевград, ул. „Георги 

Димитров“ 39, Илияна Тодорова Шаркова с ЕГН : 6902010070 с постоянен адрес: с. 

Елешница, общ. Разлог, обл. Благоевград, ул. „Комсомолска“ 3, Йорданка Иванова 

Стамберова,  с ЕГН : 7812240036, с постоянен адрес с. Елешница, общ. Разлог, обл. 

Благоевград, ул. „Васил Бельов“ 30, с което е заявена регистрация на инициативен комитет за 

издигане на Анна Иванова Тричкова, с ЕГН : 8212090018, с постоянен адрес: с. Елешница, 

общ. Разлог, обл. Благоевград, ул. „Възраждане“ 12, за независим кандидат за кмет на 

кметство с. Елешница, община Разлог на 29 октомври 2023г.  

 

Заявлението е заведено под № 1 на 15.09.2023г. в регистъра на ОИК Разлог за 

инициативните комитети за издигане кандидатурата на независим кандидат в изборите за 

общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

 

Към заявлението са приложени : Протокол от Учредително събрани за създаване на 

инициативен комитет от 12.09.2023г. за издигане на кандидатурата на кандидат Анна Иванова 

Тричкова като независим кандидат за кмет на кметство с. Елешница, община Разлог; за 

Председател на инициативният комитет е определено лицето – Красимир Йорданов Прегьов; 

за Отговорник за приходите, разходите и счетоводната отчетност на инициативния комитет, 

свързан с предизборната кампания- Красимир Йорданов Прегьов; нотариално заверени 

образци от подписите на лицата, участващи в инициативния комитет -3 бр.; декларации от 

всеки член на инициативния комитет по чл. 153, ал. 4, т. 3 и т. 4 от ИК - 3 броя 

(Приложение№ 44-МИ от изборните книжа); Служебна бележка от 12.09.2023 г. за открита 

сметка на името на – Красимир Йорданов Прегьов, от което е видно, че банковата сметка е 

разкрита във връзка с предизборната кампания на инициативния комитет за издигане на 

кандидатурата на Анна Иванова Тричкова. 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

Налице са изискванията на чл. 153 от Изборния кодекс и решение № 2121- 

МИ/29.08.2023г. на ЦИК за регистрация на инициативни комитети в ОИК за участие в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. 

 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 87 ал. 1, т.13 и чл. 153 от Изборния 

кодекс, Общинска избирателна комисия Разлог  

 

 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА инициативен комитет в състав: 

1. Красимир Йорданов Прегьов с ЕГН : 7511220029, с постоянен адрес: с. Елешница, 

общ. Разлог, обл. Благоевград, ул. „Георги Димитров“ 39,  

2. Илияна Тодорова Шаркова с ЕГН : 6902010070 с постоянен адрес: с. Елешница, общ. 

Разлог, обл. Благоевград, ул. „Комсомолска“ 3,  

3. Йорданка Иванова Стамберова,  с ЕГН : 7812240036, с постоянен адрес с. Елешница, 

общ. Разлог, обл. Благоевград, ул. „Васил Бельов“ 30 

за издигане на Анна Иванова Тричкова, с ЕГН : 8212090018, с постоянен адрес: с. 

Елешница, общ. Разлог, обл. Благоевград, ул. „Възраждане“ 12 - независим кандидат за 

кмет на кметство с. Елешница, община Разлог на 29 октомври 2023г. 

Инициативният комитет се представлява от Красимир Йорданов Прегьов с ЕГН : 

7511220029 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация на инициативния комитет. 

 

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 2 от дневния ред: 

 

Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на коалиция "БСП за България" за участие в изборите за  кмет на 

община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

След проведените обсъждания, разисквания и постъпили предложения за допълнение 

и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на гласуване: 

Гласували:  

ЗА – 11  гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, Славчо 

Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева Благоева, 

Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0  гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 16-МИ 

 

Разлог, 15.09.2023 год. 

 

  

ОТНОСНО: Регистрация на коалиция "БСП за България" за участие в изборите за 

кмет на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

  Общинска избирателна комисия в община разлог, разгледа постъпило заявление с вх. № 

11 от 15.09.2023 г. от  коалиция "БСП за България“, представлявана от Корнелия Петрова 

Нинова, чрез Емил Славчов Колевичин в качеството му на пълномощник на представляващия 

партията, заведено под № 1 на 15.09.2023 г. в регистъра на ОИК – община Разлог за 

партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

 

 Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 32-МИ от изборните книжа е 

подписано и подадено от Емил Славчов Колевичин към заявлението са представени: 

пълномощно в полза на Емил Славчов Колевичин. В заявлението е посочено наименованието 

на коалиция "БСП за България", което да бъде изписано в бюлетината съгласно решение за 

регистрация на ЦИК № 2362-МИ от 12.09.2023 г. – БСП за България. 

  

Заявлението е заведено под № 1 на 15.09.2023г. в регистъра на ОИК Разлог за партии и 

коалициите за участие в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

 

 Налице са изискванията на чл. 87,ал. 1, т. 1 и т. 12, във вр. с чл.147, ал.1,3,4,5,6 от ИК и 

за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции в ОИК за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

 

РЕШИ: 

 

 

РЕГИСТРИРА коалиция "БСП за България" за участие в изборите за кмет на 

община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

  

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна 

комисия по реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

 

По т. 3 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на коалиция "БСП за България" за участие в изборите за общински 

съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 17-МИ 

 

Разлог, 15.09.2023 год. 

 

 ОТНОСНО: Регистрация на коалиция "БСП за България" за участие в изборите за  

общински съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

 Общинска избирателна комисия в община разлог, разгледа постъпило заявление с вх. № 

12 от 15.09.2023 г. от  коалиция "БСП за България“, представлявана от Корнелия Петрова 

Нинова, чрез Емил Славчов Колевичин в качеството му на пълномощник на представляващия 

партията, заведено под № 2 на 15.09.2023 г. в регистъра на ОИК – община Разлог за 

партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

октомври 2023 г. 

 

 Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 32-МИ от изборните книжа е 

подписано и подадено от Емил Славчов Колевичин към заявлението са представени: 

пълномощно в полза на Емил Славчов Колевичин. В заявлението е посочено наименованието 

на коалиция "БСП за България", което да бъде изписано в бюлетината съгласно решение за 

регистрация на ЦИК № 2362-МИ от 12.09.2023 г. – БСП за България. 

 

Заявлението е заведено под № 2 на 15.09.2023г. в регистъра на ОИК Разлог за партии и 

коалиции за участие в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

 

 Налице са изискванията на чл. 87,ал. 1, т. 1 и т. 12, във вр. с чл.147, ал.1,3,4,5,6 от ИК и 

за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции в ОИК за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

  

Р Е Ш И: 

 

 РЕГИСТРИРА коалиция "БСП за България" за участие в изборите за общински 

съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

 

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от Изборния кодекс, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

По т. 4 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на коалиция "БСП за България" за участие в изборите за кмет на 

кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 18-МИ 

 

Разлог, 15.09.2023 год. 

 

 ОТНОСНО: Регистрация на коалиция "БСП за България" за участие в изборите за  

кмет на кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

 Общинска избирателна комисия в община разлог, разгледа постъпило заявление с вх. № 

13 от 15.09.2023 г. от  коалиция "БСП за България“, представлявана от Корнелия Петрова 

Нинова, чрез Емил Славчов Колевичин в качеството му на пълномощник на представляващия 

партията, заведено под № 3 на 15.09.2023 г. в регистъра на ОИК – община Разлог за 

партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

  

 Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 32-МИ от изборните книжа е 

подписано и подадено от Емил Славчов Колевичин към заявлението са представени: 

пълномощно в полза на Емил Славчов Колевичин. В заявлението е посочено наименованието 

на коалиция "БСП за България", което да бъде изписано в бюлетината съгласно решение за 

регистрация на ЦИК № 2362-МИ от 12.09.2023 г. – БСП за България. 

 

Заявлението е заведено под № 3 на 15.09.2023г. в регистъра на ОИК Разлог за партии и 

коалиции за участие в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 

 

 Налице са изискванията на чл. 87,ал. 1, т. 1 и т. 12, във вр. с чл.147, ал.1,3,4,5,6 от ИК и 

за регистрация на партии, коалиции и местни коалиции в ОИК за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

 

Р Е Ш И: 

 

 РЕГИСТРИРА коалиция "БСП за България" за участие в изборите за кмет на 

кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

 

   Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

По т. 5 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно Регистрация на местна коалиция "Заедно за силна община" за участие в изборите за 

кмет на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, 

Славчо Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели 

Асенова Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева 

Благоева, Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

№ 19-МИ 

 

Разлог, 15.09.2023 год. 

 

            ОТНОСНО: Регистрация на местна коалиция "Заедно за силна община" за участие в 

изборите за кмет на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

 Общинска избирателна комисия в община разлог, разгледа постъпило заявление с вх. № 

14 от 15.09.2023 г. от  коалиция "Заедно за силна община", представлявана от Димитър 

Иванов Кондев, заведено под № 1 на 15.09.2023 г. в регистъра на ОИК – община Разлог за 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

местна коалиция за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г. 

 

 Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 33-МИ от изборните книжа е 

подписано и подадено от Димитър Иванов Кондев. В заявлението е посочено наименованието 

на местна коалиция "Заедно за силна община", което да бъде изписано в бюлетината. 

  

  

На основание чл. 87, ал. 1, т. 13 във вр. с чл. 148 и Решение № 2218-МИ /05.09.2023 г. 

на ЦИК, Общинска избирателна комисия Разлог, 

 

Р Е Ш И: 

 

  

 РЕГИСТРИРА местна коалиция "Заедно за силна община" за участие в изборите 

за кмет на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

 ОПРЕДЕЛЯ местна коалиция "Заедно за силна община" да бъде изписана в 

бюлетината с наименование: ЗАЕДНО ЗА СИЛНА ОБЩИНА. 

  

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

   

Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

По т. 6 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на местна коалиция "Заедно за силна община" за участие в изборите за 

общински съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили предложения за 

допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на 

гласуване: 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, Славчо 

Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова 

Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева Благоева, 

Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

РЕШЕНИЕ 

 

№ 20-МИ 

 

Разлог, 15.09.2023 год. 

 

            ОТНОСНО: Регистрация на местна коалиция "Заедно за силна община" за участие в 

изборите за общински съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 Общинска избирателна комисия в община разлог, разгледа постъпило заявление с вх. № 

15 от 15.09.2023 г. от  коалиция "Заедно за силна община", представлявана от Димитър 

Иванов Кондев, заведено под № 2 на 15.09.2023 г. в регистъра на ОИК – община Разлог за 

местна коалиция за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г. 

 

 Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 38-МИ от изборните книжа е 

подписано и подадено от Димитър Иванов Кондев. В заявлението е посочено наименованието 

на местна коалиция "Заедно за силна община", което да бъде изписано в бюлетината. 

  

 На основание чл. 87, ал. 1, т. 13 във вр. с чл. 148 от Изборния кодекс и Решение № 

2218-МИ /05.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Разлог, 

 

Р Е Ш И: 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

 

 РЕГИСТРИРА местна коалиция "Заедно за силна община" за участие в изборите 

за общински съветници на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

 ОПРЕДЕЛЯ местна коалиция "Заедно за силна община" да бъде изписана в 

бюлетината с наименование: ЗАЕДНО ЗА СИЛНА ОБЩИНА. 

 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

 

 

   Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

По т. 7 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на местна коалиция "Заедно за силна община" за участие в изборите за 

кмет на кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили предложения за 

допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на 

гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, Славчо 

Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова 

Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева Благоева, 

Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

№ 21-МИ 

 

Разлог, 15.09.2023 год. 

 

            ОТНОСНО: Регистрация на местна коалиция „Заедно за силна община" за участие в 

изборите за кмет на кметства на територията на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 Общинска избирателна комисия в община разлог, разгледа постъпило заявление с вх. № 

16 от 15.09.2023 г. от  коалиция "Заедно за силна община", представлявана от Димитър 

Иванов Кондев, заведено под № 3 на 15.09.2023 г. в регистъра на ОИК – община Разлог за 

местна коалиция за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г. 

 

 Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 38-МИ от изборните книжа е 

подписано и подадено от Димитър Иванов Кондев. В заявлението е посочено наименованието 

на местна коалиция "Заедно за силна община", което да бъде изписано в бюлетината. 

 

 На основание чл. 87, ал. 1, т. 13 във вр. с чл. 148 от Изборния кодекс и Решение № 

2218-МИ /05.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Разлог, 

 

Р Е Ш И: 

 

  

 РЕГИСТРИРА местна коалиция "Заедно за силна община" за участие в изборите 

за кметове на кметства на община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

 ОПРЕДЕЛЯ местна коалиция "Заедно за силна община" да бъде изписана в 

бюлетината с наименование: ЗАЕДНО ЗА СИЛНА ОБЩИНА. 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

   

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

По т. 8 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва заявление с вх. № 17 от 

15.09.2023 г. от ПП "Има такъв народ", представлявана от Миглена Георгиева Думанова, 

заведено под № 4 на 15.09.2023 г. в регистъра на ОИК – община Разлог за партии и коалиции 

за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

   

 При проверка на приложените към заявлението документи, комисията установи 

нередовности, за което са дадени указания и заявлението следва да бъде разгледано в 

следващо заседание след отстраняване на нередовностите в законоустановения срок на 

основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и  чл. 148, ал. 7 от Изборния кодекс и във връзка с Решение 2218 – 

МИ от 05.09.2023 г. на ЦИК.  

  

  

По т. 9 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на ПП "Има такъв народ" за участие в изборите общински съветници в 

община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 

След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили предложения за 

допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият беше подложен на 

гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, Славчо 

Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова 

Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева Благоева, 

Славчо Димитров Тумбев / 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

№ 22-МИ 

 

Разлог, 15.09.2023 год. 

 

            ОТНОСНО: Регистрация на ПП "Има такъв народ" за участие в изборите общински 

съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 Общинска избирателна комисия в община разлог, разгледа постъпило заявление с вх. № 

18 от 15.09.2023 г. от ПП "Има такъв народ", представлявана от Миглена Георгиева 

Думанова, заведено под № 5 на 15.09.2023 г. в регистъра на ОИК – община Разлог за партии и 

коалиции за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

Заявлението за регистрация по чл. 147 ИК - приложение № 32-МИ от изборните книжа е 

подписано и подадено от Станислав Тодоров Трифонов, ЕГН 6610184084, чрез Миглена 

Георгиева Думанова, ЕГН 8209300016. В заявлението е посочено наименованието на ПП 

„Има такъв народ", което да бъде изписано в бюлетината. 

 

 Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.12, чл. 147, ал. 6 от Изборния кодекс 

и във връзка с Решение 2218 – МИ от 05.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия 

Разлог, 

 

Р Е Ш И: 

  

 РЕГИСТРИРА партия "ИМА ТАКЪВ НАРОД" за участие в изборите за общински 

съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

   

 Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

По т. 10, 11 и 12 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва че постъпилите заявления  

с вх. № 19,20 и 21 от 15.09.2023 г. от местна коалиция "СБОР", представлявана от Христо 

Василев Зайков, заведени съответно под № 4, 5 и 6 на 15.09.2023 г. в регистъра на ОИК – 

община Разлог за местните коалиции за участие в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023 г. и приложените към заявленията документи, са с установени 

нередовности, за което са дадени указания и заявленията следва да бъдат разгледани след 

отстраняване на същите в законоустановения срок на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и  чл. 148, 

ал. 7 от Изборния кодекс и във връзка с Решение 2218 – МИ от 05.09.2023 г. на ЦИК.  

 

По т. 13 от дневния ред: 

 

 Председателят на комисията – Мария Икономова, докладва Проект на решение 

относно регистрация на ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в изборите за общински съветници 

в община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

 След проведените обсъждания и разисквания и поради липса на постъпили 

предложения за допълнение и/или изменение на предложения проект за решение, същият 

беше подложен на гласуване: 

 

Гласували:  

ЗА – 11 гласа 

/ Мария Димитрова Икономова, Мария Иванова Прешелкова, Георги Иванов Коцаков, Славчо 

Иванов Попов, Емилия Росенова Манова, Мариана Ангелова Бояджиева, Нели Асенова 

Благоева, Катя Димитрова Гарабийска, Любомир Василев Влайн, Биляна Благоева Благоева, 

Славчо Димитров Тумбев / 

ПРОТИВ – 0 гласа 

ОСОБЕНО МНЕНИЕ – 0  членове 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

В резултат на гласуването, с единодушие от присъстващите членове,  Общинска избирателна 

комисия – Разлог, прие: 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

№ 23-МИ 

 

Разлог, 15.09.2023 год. 

 

            ОТНОСНО: Регистрация на ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в изборите за общински 

съветници в община Разлог на 29 октомври 2023 г.  

 Общинска избирателна комисия в община Разлог, разгледа постъпило заявление с вх. № 

22 от 15.09.2023 г. от ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“, представлявана от Костадин Костадинов чрез 

пълномощника Красимира Асенова Мишкова, заведено под № 6 на 15.09.2023 г. в регистъра 

на ОИК – община Разлог за партии и коалиции за участие в изборите за общински съветници 

и за кметове на 29 октомври 2023 г. Представено е пълномощно, съгл. изискванията на чл. 

147, ал. 5 от ИК. 

 

 Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.12, чл. 147, ал. 6 от Изборния кодекс 

и във връзка с Решение 2218 – МИ от 05.09.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия 

Разлог, 

 

Р Е Ш И: 

 

  

 РЕГИСТРИРА  ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“ за участие в изборите за общински съветници 

в община Разлог на 29 октомври 2023 г. 

ИЗДАВА удостоверение за регистрация. 

   

   Настоящото решение може да бъде оспорвано пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от ИК, в 3-дневен срок от публикуването му. 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

РАЗЛОГ 

____________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

гр. Разлог, ул. „Стефан Стамболов“ № 2, ет. 2, тел. 0882 952 510, email: oik0137@cik.bg, 

уебсайт: oik0137.cik.bg 

 

По тази точка от дневния ред комисията обсъди организационни въпроси. 

 

 

 

Край на заседанието: 21.55 ч. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  _____________________ 

                                    / Мария Икономова / 

 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  _____________________ 

/ Мариана Бояджиева / 
 

 

 

 

 

mailto:oik0137@cik.bg
https://oik0137.cik.bg/

